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1 

        
Revisionsprotokollat til årsregnskabet for 2021 
 

1 Revision af årsregnskabet 

1.1 Årsrapporten 

Vi har afsluttet revisionen af den årsrapport bestyrelsen har aflagt for 15. januar – 31. december 2021 for 
Den Selvejende Institution Fredericia Musicalteater. Årsrapporten viser følgende resultat, aktiver og 
egenkapital: 
 
  t.kr. 
 
Årets resultat  2.801 

Aktiver i alt 8.368 

Egenkapital  2.801 

 

1.2 Konklusion på den udførte revision 

Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion, fremhæve forhold eller rapportering 
om ledelsesansvar mv. i vores påtegning på årsregnskabet. 
 
Vi har gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte 
revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberet-
ningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Vi kan endvidere oplyse, at vi i forbindelse med den udførte juridisk-kritiske revision og den udførte for-
valtningsrevision ikke har konstateret dispositioner eller forhold, der efter vores opfattelse ligger uden for 
rammerne af normale skyldige økonomiske hensyn. Det er vores vurdering, at institutionen har tilrettelagt 
systemer, som medvirker til at sikre, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen. 
 
Vores kommentarer til regnskabet og den udførte revision fremgår i øvrigt nedenfor. 
 

1.3 Risikovurdering  

Revisionen har i overensstemmelse med danske revisionsstandarder hovedsageligt omfattet de regn-
skabsposter og de dele af institutionens registreringssystemer og forretningsgange, hvor risikoen for væ-
sentlige fejl eller mangler er størst.  
 
I henhold til bekendtgørelsen udføres revisionen også i overensstemmelse med god offentlig revisions-
skik, og omfatter derfor udover den finansielle revision tillige en vurdering af, om der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler, der er omfattet af regnskabet. 
 

1.4 Revisionens omfang og udførelse 

Under udførelsen af den finansielle revision har vi undersøgt, om regnskabet er uden væsentlige fejl eller 
mangler, og om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
de af Kulturministeriet bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-
sis. 
 
Vi har som led i revisionsopgaven gennemført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overens-
stemmelse med retningslinjerne i Standarderne for Offentlig Revision, herunder særligt bestemmelserne 
i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010. 
 
Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision er udført integreret og sideløbende med den finansielle 
revision og har blandt andet omfattet stikprøvevis gennemgang af systemer, beslutningsgrundlag og rap-
porter, analyser af omkostnings- og indtægtsposter, undersøgelser af nøgletal m.v. samt analyser af bud-
getafvigelser.  
 
For yderligere belysning af revisionens formål, tilrettelæggelse, udførelse og rapportering henvises til 
vores aftalebrev af 4. januar 2022 samt Bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for 
modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 
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Vi har tilrettelagt vores planlægning og udførelse af revisionen på basis af vores risikovurdering, herunder 
vurdering af risiko for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet. 
 
Revisionen er udført ved hjælp af stikprøver og analyser med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregn-
skabets oplysninger og beløbsangivelser samt bogholderiposteringer er korrekte.  
 
Ved revisionen af årsregnskabet har vi overbevist os om, at aktiverne er til stede, at de tilhører institutio-
nen, og at de er forsvarligt målt. Vi har endvidere overbevist os om, at de gældsforpligtelser og øvrige 
forpligtelser, herunder eventualforpligtelser m.v., der os bekendt påhviler institutionen, er medtaget og 
forsvarligt målt, samt at regnskabsposterne er periodiseret og korrekt præsenteret i årsregnskabet. 
 
I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi foretaget en helhedsvurdering af årsregnskabet og 
herunder konstateret, at oplysningerne i noterne m.v. giver tilstrækkelig supplerende information til, at 
institutionens økonomiske udvikling kan bedømmes på grundlag af årsregnskabet. 
 
Herudover har vi indhentet en ledelseserklæring fra teaterlederen. Ledelseserklæringen omfatter årsrap-
portens indhold, kapitalberedskab, pantsætninger, sikkerhedsstillelser, garantistillelser, retssager, besvi-
gelser, transaktioner med nærtstående parter, begivenheder efter balancedagen, ikke korrigerede forhold 
og andre områder hvor der er vanskeligt at opnå et revisionsbevis.  
 
I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi fået udarbejdet øvrige specifikationer i henhold til 
Kulturstyrelsens regler. Materialet er ikke omfattet af vores revision, men vi kan oplyse at vores anven-
delse heraf ikke har givet anledning til bemærkninger til materialet. 
 

1.5 Drøftelser med teaterlederen og bestyrelse om risikoen for besvigelser 

Vi har drøftet risikoen for besvigelser i institutionen og de interne kontroller med institutionens bestyrelse.  
Bestyrelsen har i denne forbindelse oplyst, at de ikke har kendskab til besvigelser, påståede besvigelser 
eller formodninger om besvigelser, ligesom der ikke vurderes at være særlig risiko for væsentlige fejl i 
institutionens årsregnskab som følge af regnskabsmanipulation eller misbrug af institutionens aktiver. Vi 
skal oplyse, at vi ikke under vores revision har konstateret fejl i årsregnskabet som følge af besvigelser.  
 

1.6 Revision af forretningsgange og interne kontroller 

Bestyrelsen har ansvaret for at påse, at bogføringen og formueforvaltningen kontrolleres på en efter insti-
tutionens forhold tilfredsstillende måde. 
 
Teaterlederen varetager den daglige ledelse af institutionen og sørger for, at institutionens bogføring sker 
under iagttagelse af lovgivningens regler herom, at der udformes, implementeres og opretholdes interne 
kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, og at formueforvaltning foregår på 
betryggende måde. 
 
Gode forretningsgange og interne kontroller skal sikre, at institutionens økonomiregistrering og -
rapportering er pålidelig og rettidig. Er forretningsgange og interne kontroller ikke tilstrækkelige, er der 
forøget risiko for, at der kan opstå tilsigtede og utilsigtede fejl eller mangler i institutionens rapportering. 
 
Revisionen har omfattet en vurdering af, om institutionens rapporteringssystemer, forretningsgange og 
interne kontroller fungerer forsvarligt. Formålet hermed er at påse, om der forefindes korrekte, troværdige 
og rettidige bogholderiregistreringer som grundlag for regnskabsaflæggelsen. 
 
Bestyrelsen har oplyst, at de har vurderet, at forretningsgange og interne kontroller er etableret og udfø-
res i et efter institutionens forhold passende omfang. Det begrænsede antal ansatte i institutionen inde-
bærer, at det ikke på alle områder er muligt at have en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive 
interne kontroller. Bestyrelsen er bekendt med, at dette indebærer en øget risiko for tilsigtede og utilsigte-
de fejl eller mangler og misbrug af aktiver.  
 
Vi har drøftet institutionens begrænsede muligheder for funktionsadskillelse og institutionens kompense-
rende kontroller med bestyrelsen. Vi har orienteret ledelsen om, at begrænsningerne i funktionsadskillel-
sen medfører en iboende risiko for besvigelser, som ikke nødvendigvis vil blive opdaget ved vores revisi-
on. 
 
Vi har stikprøvevis gennemgået, at likvide konti løbende afstemmes til eksterne kontoudtog, samt at in-
terne godkendelses- og attestationsprocedurer ved ind- og udbetalinger bliver overholdt. 
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Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
Vi har i forbindelse med vores revision gennemgået elektroniske betalingssystemer. Vores revision har 
været tilrettelagt med henblik på at vurdere følgende områder: 
 

· Den indbyggede funktionsadskillelse, herunder at der skal to personer til at godkende betalinger. 
· Systemernes adgangsbegrænsning. 

 
Vi har gennemgået institutionens fuldmagtforhold i pengeinstituttet, og vi har ingen væsentlige bemærk-
ninger hertil. 
 
Som følge af institutionens begrænsede kontrolmiljø er vores revisionsstrategi primært baseret på en 
gennemgang af institutionens afstemninger, stikprøvevis kontrol af aktiver, gældsforpligtelser og transak-
tioner samt analyser af regnskabsmæssige data. 
 
Konklusion på forretningsgange og interne kontroller 
Institutionens begrænsede, administrative personale vanskeliggør etableringen af interne kontroller ved 
funktionsadskillelse. Institutionens interne kontrol yder derfor ikke samme sikkerhed mod eventuelle fejl, 
som ville være tilfældet med en beskrivelse af forretningsgangen og fordeling af arbejde og ansvar på 
flere personer. 
 

1.7 Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Vi har ud over den finansielle revision foretaget juridisk-kritiske revision og forvaltningsrevision. Juridisk-
kritiske revision og forvaltningsrevisionen er foretaget integreret og sideløbende med den finansielle revi-
sion af årsregnskabet og er foretaget efter Standarderne for Offentlig Revision.  
 
Emner og områder, der foretages i rotation over en 5-årig periode, er valgt ud fra følgende væsentlig-
hedsbetragtninger 

 
· Økonomisk væsentlighed 
· Retlig væsentlighed (juridisk-kritisk revision) 
· Samfundsmæssig/politisk væsentlighed (forvaltningsrevision) 

 
Konklusion på den juridisk-kritiske revision 
Vi har ved vores revision ikke konstateret forhold, der giver os anledning til at formode,  

 
· at institutionen i sit virke ikke er uafhængig, og  
· at institutionens midler ikke anvendes i overensstemmelse med de givne vilkår og institutionens 

formål. 
 
Konklusion på forvaltningsrevision 
Bestyrelsen foretager løbende opfølgning på, om de vedtagne budgetter opfyldes, og der bliver løbende 
foretaget en tæt økonomiopfølgning. Vi skal anbefale at bestyrelsen, som et fast punkt på bestyrelses-
møderne har gennemgang af den økonomiske udvikling og situation. 
 
Vi har fået forelagt det af bestyrelsen godkendte budget for 2022. Vi har ikke gennemgået budgettet yder-
ligere. 
 
Institutionen har løbende fokus på, at indkøb af varer og tjenesteydelser foregår så sparsommeligt som 
muligt. Det er oplyst, at det er institutionens politik, at der indhentes alternative tilbud ved væsentlige in-
vesteringer, indkøb samt reparation og vedligeholdelsesarbejder. 
 
Ud fra vores revision af årsregnskabet, interview med institutionens leder og vores kendskab til institutio-
nens forhold som helhed er det vores opfattelse, at institutionen udviser den fornødne sparsommelighed. 
 

2 Kommentarer til årsrapporten 

2.1 Resultatopgørelsen med tilhørende noter 

Vi har foretaget en analyse af resultatopgørelsens poster og en sammenligning med budget. 
  
Bemærkninger til resultatopgørelsens enkelte poster: 
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Tilskudsindtægter 
For institutionens tilskud har vi sammenholdt indtægtsbeløbene med bevillingsskrivelserne. 
 
For øvrige indtægter har vi stikprøvevis sammenholdt beløbene med foreliggende bilag. 
 
Udgifter  
Vi har gennemgået og analyseret udgifterne og sammenholdt de enkelte posteringer stikprøvevis med 
bilagsmaterialet. 
 
Lønninger 
Vi har kontrolleret, at væsentlige poster, herunder lønninger, er korrekt periodiseret og afstemt til indbe-
rettede lønoplysninger til SKAT. 
 
Det er bestyrelsens ansvar, at der foreligger ansættelsesaftaler på alle ansatte. 
 

2.2 Balancen med tilhørende noter 

Bemærkninger til balancens enkelte poster: 
 
Periodeafgrænsningsposter (aktiver) 
Vi har gennemgået og afstemt Periodeafgrænsningsposter.  
 
Posten omfatter bl.a. forudbetalinger vedrørende forestillinger som først gennemføres i år 2022 eller se-
nere.  
 
Likvide midler  
Indestående i pengeinstitutter er afstemt til årsopgørelser fra pengeinstitutter.  
 
Kortfristet gæld  
Vi har gennemgået, analyseret og afstemt de enkelte gældsposter i muligt omfang. 
 
Periodiseret tilskud (passiver) 
Der er i regnskabsåret modtaget tkr. 11.000 fra Fredericia Kommune og tkr. 8.700 fra Slots- og Kultursty-
relsen. Bestyrelsen har på baggrund af budgetter samt grundlag for tilskud, vurderet at en andel af før-
nævnte tilskud, svarende til tkr. 2.700, vedrører den fortsatte udvikling af teateret, der forventes udført i 
regnskabsårene 2022 og fremover. 
 
Bestyrelsen har derfor besluttet at periodisere et beløb svarende til tkr. 2.700. Beløbet indgår som perio-
diseret tilskud under passiver og nedbringer dermed det samlede indregnede tilskud for regnskabsåret 
2021 med et tilsvarende beløb. 
 
Periodiseringen er baseret på bestyrelsens bedste skøn over de forventede omkostninger til udvikling af 
de tre forestillinger, der var budgetteret til udvikling i 2021, men som forventes igangsat i 2022. Henset 
hertil er der usikkerhed om de endelige omkostninger, hvorfor forholdet er omtalt i ledelsesberetning så-
vel som i note 1 i årsrapporten. 
 
Vi er enige i den regnskabsmæssige behandling. 
 

2.3 Øvrige noter herunder pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser 

Vi har påset, at eventualforpligtelser, samt pantsætninger og ejendomsforbehold, som vi har kendskab til, 
er korrekt oplyst i årsrapporten på grundlag af engagementsforespørgsler og oplysninger fra institutionen.  
 

3 Øvrige forhold 

3.1 Ikke-korrigerede forhold i årsregnskabet 

Danske revisionsstandarder kræver, at vi informerer bestyrelsen om forhold, som ikke er korrigerede, 
fordi bestyrelsen har vurderet at de er uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som 
helhed. 
 
Alle konstaterede forhold under revisionen er rettet i årsregnskabet. Der forekommer ingen ikke-
korrigerede forhold. 
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3.2 Overholdelse af lovgivningen 

I henhold til lovgivningen skal vi oplyse i vores påtegning, hvis vi er bekendt med overtrædelser af regn-
skabslovgivningen og bogføringsloven og anden lovgivning, der er relevant for institutionens drift.  
 
Vi har forespurgt bestyrelsen om kendte aktuelle eller potentielle overtrædelser af lovgivningen, der har 
væsentlig påvirkning på årsrapporten, er oplyst under vores revision og behørigt indarbejdet i årsregn-
skabet. Bestyrelsen har oplyst, at den ikke er bekendt med forhold, der har betydning for årsregnskabet. 
 
Under vor revision er vi ikke blevet bekendt med overtrædelser af ovennævnte lovgivning. 
 

3.3 Begivenheder indtruffet efter balancedagen 

Bestyrelsen har oplyst, at der efter dens vurdering ikke er indtruffet begivenheder efter balancedagen, 
som ikke er behørigt indarbejdet i årsregnskabet. 
 
Vi er under vor revision ikke blevet bekendt med begivenheder efter balancedagen, af væsentlig betyd-
ning for årsregnskabet, som ikke er behørigt indarbejdet i årsregnskabet. 
 

4 Øvrige udførte opgaver 

Vi har efter anmodning fra institutionens ledelse udført følgende opgaver: 
 

· assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for 2021, herunder afstemninger og opstilling 
 
Vi har i forbindelse med vores accept af ovennævnte opgaver foretaget en vurdering af betydningen for 
vores uafhængighed. Det er vores opfattelse, at vores udførelse af ovennævnte opgaver er i overens-
stemmelse med de gældende regler for revisors uafhængighed. 
 

5 Formalia 

5.1 Ledelsesansvar 

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der efter 
vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af bestyrelsen kan ifalde erstatnings- 
eller strafansvar. 
 

5.2 Pligt til at føre bøger mv. 

I overensstemmelse med lovgivningens regler har vi påset, at bestyrelsen har overholdt sine pligter til at 
oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller, samt at reglerne om fremlæggelse og underskrivelse af 
revisionsprotokollen er overholdt.   
 

5.3 Revisors erklæringer 

I henhold til Bekendtgørelse om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra 
Kulturministeriet skal vi erklære, 
 

· at vi opfylder lovgivningens krav til uafhængighed, 
· at vi under vores revision har modtaget alle de oplysninger, der er anmodet om,  
· at statstilskuddet er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår, 
· at tilskudsgrundlaget er korrekt opgjort. 

 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
Z2

H
L-

N
D

D
EI

-I1
EB

0-
KC

47
B-

5K
PM

1-
G

1F
18



 

6 

 
Fredericia, den 15. marts 2022 
 

RSM Danmark 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 25 49 21 45  

 
 
Carsten Pedersen  Kenny Dam Handberg 
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 
mne27866 mne43515 
 

 
 
Fremlagt på bestyrelsesmødet, den 15. marts 2022 
 

Administrerende direktør 

 

Ole Justesen 

  

   

 

Bestyrelse 

 

Grete Grünberger Højgaard Frank  Bjørg Gamst 

Formand   

 

 

Finn Muhs David Saccara-Gulløv Kenny Bruun Olsen 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenny Dam Handberg
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:25492145-RID:99915604
IP: 212.98.xxx.xxx
2022-03-26 08:02:14 UTC
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 SKK6eVPpEUysmQY5gNf6aDuc1vSmBUBAs5MzcIeZQ70=


 
WsYsExjH/jvbfN8/5lexrmF5rL2OzilIvFhwxNIHCQOLBCd4UbAv8j8Ql/Mk3UsIEUtuT3FCGrHZ
8aUkKli0aq3cN1EHmBeXDK1bMBff3M6Cdg2czBHVML4ft/FD66X98GniNFOhg1s2Nai/WIWMH8C5
Gyv9YMmPW6MYez83K+sXFXKNG8xgfpfPemVSlOSKc0zxDeABFNaSKJkVGVlXZ7W8MusVqWzS+sq6
QJJ2bZA6fOUBVpEFp589wTurFuOgfuVDdHWJT7tprrKmiIqTCZMpnH144S95FCwrLlR3uuyTlB3U
A1lqwjEqb061by8GdEg+BHIEiAGcTdK3kT7l5g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  signingRequestId MTIxODExOTM=
  document_digests 
  _challenge Q1dJRDEtSVZaWlYtWVdMT0ctTk1PTjItV0VYSzYtU1M3SlU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMyAwODo1Mjo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ZF3eHtuoL74C0m0c9ifiSkfWoeVmw6OKy1Nem5LfQDE=


 
IpUygBB0H2B9/ER50DMpF+FIMrmKYi7SCEdRFp1nY89M9wnev6nfXDbVOfMx7+5rG0uNxoeIgurl
hVbxQ5sfJe13Lh96NTA9GJgUuycf1T6JCQjd9BYK87VUvuBijY46QCMr3GQi8q1iLv9410Rl0OyP
gkSdiKTY/BIHB/GICOKR8CAwag3qKLjGn3YXVimcAds7lC5J3Rh41RC7ELzikIyS2f6VoHPbUo+v
mwfJcjgtCjr5kmC9J2AoFrm34k5X7c7JNuFokUy2LHr3gF63wIFp7n4AFWcgfTzWpWjwjaNj0rv7
Tq3bGir3+cJY3gbB8T1rrN1ix6S6tQq0OyU4OQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxODExOTQ=
  document_digests 
  _challenge TDRVTVQtN0oxRzAtM0VYN0ktRlFINUktMk9aU0stWjA4T0k=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMyAwOToxODoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1UK1oVsH2JoovC5UGikwQCpTyX4Cz4A3SkfJmSX4/wM=


 
Kb7u2Ps2pAzytRC0vRI/B01UXt7t0o7t6GInQNLQvt90Ij8/KgCQX8jTTqdP7h1P7DWWDP3Yontm
3KJN+7hzUN5YvwE7CQJQmLO2zF1NssgjaQP8WpgJlTV6aW1WBppUWV9mrgNONkMmnCHMc3noT+ad
qjeBHqeHlcuZS+dWOTmFbSUhgu3/6JoqCiw4qqMPLFJjiNnCOJVWeI9xhK2ezv6+YN6WXaMpvVHW
yNwQNcHLfzH9r6hLxhL7rKYuv1FsogbTsfUag085B3MCyC4Ahw97NmOmzMxsgeh38x8+n7nl/eF9
64OOHA4PrBdZqj58sku21I5+G45WLiF483EdDQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTIxODExOTU=
  document_digests 
  _challenge NFlIMTYtM0xBS1YtWU42WlQtVU1QQTgtT1FEREUtRDNBNUY=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMyAwOTo1Njo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eczToHdFcQ8qcvAg71XBWwM2H9mlno7YWG3dZ6QB/v0=


 
ct77Rve2UyYm9l6GpHTaGXhnr3Z8zwTBjSSD57BwezBYAZWCtn0n3VTK0uGk/85sJHuhl/iI4xtB
g5+lf3Fy4UIlVcQPFIXYx4Mw5jhQQCsla/OiMK4bt+2h5oqhUyODF9R+EJodOYbnSgYw+NPMm18l
52HjVBxXa2SE+YxVRla/2Jf6b0qg/bgN5qcgyE+HxY7cNpmh754ybpk/KopgTb4kKFJKdaQBMotB
8TDD8Q3RiO9uLWmGkSwgv7oA4VsTYy19nlj/G3cwyhhQezEL9vQD78x+OpsYRxukboZialNOM5wR
Mu8Hu00ut4qCFQ40WJWbjOeXgK3cWNASkCz7qw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84OS4wLjQzODkuOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIxODExOTc=
  document_digests 
  _challenge TU84SEQtRDRLM1AtRVg3RVAtSUsxT1ctOFRENVotQUUwQkc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMyAxNDozMTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VgF4onOeqKpyvTHpJSmG/Yfxo5B5w1TBy/0oGNI6s9g=


 
Egs/m4wLf6K7pYAxFb3oFNF7f91L11Bm0vYt3hueimQUSwlaB8gdaa8QU1e9dWgPtSVgTFTR86O3
m3432ffhIYGmsgclA88AZ81jSyc3C3K+Nu6vF2XxXEdzkkEVYbKKW6zRUehf8FR+Uu+LrZROus9f
xL/rMjV4eABQjXLUW28WUfaAkss2qLEoJ9JxlYdFy7jnb7lKqO9SRzZNG9cetJmEoQSx0XU9ExKM
3HK2tCOaCSPKv1SL+qiZo/lWfdiIvdeYaEGHPlwU1GLPhMiTHlYvb3q393c+ky1IWUZyldpPcX9d
cMfgWhIIh34QrMdzTUaX+qvO1C902vn5Hw8DzQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIxODExOTA=
  document_digests 
  _challenge RDZLRU0tRURJVzMtTEkwQlotNUFTVzEtSllZS1ktRjdXVVA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMyAxOToxOTozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 TFXDx9lC0pnGwPxf8aEg4Z3jc0DfAkLvDJDTdG2NwFE=


 
SU2zsnc19sahsqv/pOxqu6h5z1rUIGRwmNYyPh5pYxDJ6+zGmOMoUHt6bYgg/uY0/zztvzn+DUYH
h+lXpyXNe8WfjHPg78vJbme4CJV0yBBfhn08OirrIFGuRmoXALsqfXJf5bb7bY5y+aMmuN5Sy9Uw
1SwJavc/ekU3GgpiGVqzao9AxmotrXg1STT62VbPcn+Bj97VDHTOo2U22wxx8iVzjUgfpPbPhGuH
FV79PLZ23HQsSLV0pYKr3wRThys55d9fZUmkKuK6C+jvRv8d+R6DdH92XFH3HgdU0NjOoY6QRHXn
ow/xcXiaSt/BFUkMMVg7KYyzZp7YXlpfgqyCVw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIxODExOTI=
  document_digests 
  _challenge U1FFMTMtUVRVS1EtU1E0TTUtMVozRU0tMjdYR0wtR1VHRTg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yNSAwOToyNDowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Wdh8pJaZAL777v55vDnweat9PPgeih/8glip3bHr2gE=


 
lOPhI6X8dqY7svocs5iMDkGmLY6h7qTdy2V3UMCEQ6+QfMFuaefaU0nvRLcAT+5XVH2ON1YdAxi/
TLyb44UagY8oITuJbYVpUB/reCbL9uMBj8Ji+gWlppXmPojm/AJz6VtaYomtnHkkle1fTeDhyqFa
c5cCeQYkVbqSfL45Jl+ivX37tLXfWYaHPQIfDu/1pooDj4H7wI99TzSDjz/H49k0JeKuCZa3aJI8
fDdLmpBtu2h05OAskjjzsO8bZJ9uSSy72fYSV6f3u2LTDfyBgeAMdH/FBGALvVa9CRs4lengvZMS
QTyVtOo0fTcMnVIktAsW4qFoqxRaeKYrd1hnWg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxODExOTg=
  document_digests 
  _challenge NFVUQlEtSVc0QUQtNVAzSjQtWEVCR0gtRTQxTDUtUFFTRFg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yNSAxMjowNzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uD/sTil7HJ4sY1HO8totlpVgLwg66MywQ3lCsuDiFgs=


 
VIztNf0mYASK5R+v4zMwuVaQUE5gaaPesloFIYA46QjFD3Da0UvQYLfUylgX3np2XjYdcqnj6m1c
5V+H/bJMiEm02Wrz/NISkJ0RmG6if2hWk3CSwYwl4XBiGuG7w1OQW0L6SsC7jMZn7ZdT9/LVVaLe
DWkM3KxHGZGT/MUV6q7treSYJ0dJXsDh4o3QyVq7wJ9j/hgyrMj0d62sYeduUFgaQvHO2MHFYc6k
44rTBTKBpQhZZHqJbt3PC4U3tR9Z+1LgtT8F5+ytHS3tkyyY1XeHohrTQoI6bGx3OJpVF5S6F00b
dQ99eD7wdSTfjETd1Jw8I8SmY8aFaqV1TZr3dw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  signingRequestId MTIxODExOTE=
  document_digests 
  _challenge S0NTN1MtVEVNSDItTVlTR0ktS0s0TkItTVMwRlUtV1E3MUw=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yNSAxNDoxNToyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AwAZEdU4DCGZZRE51n9CafVhpxNjAjZr+c1F/sU/t9A=


 
dwM8+VxAdJjW5VGO76rKy5m1QIzlUtjGhL4rVlKv51bCFqtW7ErOy3bFbUn2U2xkCL1XT50fv9Jw
dK7bwsPUPXod8KxbDJWsRwSkIigwYbmVkUfcvPDzLPYjufvLv7V21exafc6qrShNeCdkL/iK5RyQ
tAZZ8+lIYHqP+joh43ydmIz64bqg9l/gEkpukO004hLUR8tDL0KSlBUeYnPJktGcRrmZLl9IOZKR
rn8QyTy6KSghBHZahTbo4nA0kydjC6Uup3/SfwlRtwY6rm4WNRUCGh04n1RkkJ5LZ9hlPQVdvuJP
mKjQ41m3L5bmqDGXfcjqoX4H1sEI1UU79/WYcg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzI2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeE9ERXhPVFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUVVNFRGQXRSRWxMT0VrdE1VZEZWRWN0TmtNMlNVMHRVMFpaUzBNdE0wVklTa289
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IE1hciAyNiAwOTowMjowNCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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